REPUBLIKA £ SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
KOMISIONI ZGJEDHOR (KZF)

Nr. (j_ prot. . Tirané, mé (O-E 10 { 2024

VENDIM

Nr._4 ,pate O0F|0OT 2024

N& mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015. daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€"”, urdhérit t¢ Ministrit t& Arsimit. Sportit dhe Rinisé nr. 101, date
13.03.2024, "Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t&é arsimit t&
lart€", si dhe Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né

Universitetin e Arteve". miratuar me V endimin nr. 17, daté 29.03.2024, té Senatit Akademik té& Universitetit té
Arteve, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t€ Artit Skenik né mbledhjen e sotme:

VENDOSI:
I.- Shpalljen e kandidatéve pér pozicionin "Drejtues i Njésisé Bazé" né Fakultetin e Artit Skenik.

2. Mbas verifikimit té dokumentacionit, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit, shpall kandidaturat pér pozicionin
"Drejtues i Njésisé Bazé" né Fakultetin e Artit Skenik s1 mé€ poshté:

o Prof. Gazmend Gjoka (Aktrim dhe Teon)

o Prof. Asoc. Alert Celoaliaj (Regji Teatri, Regji Filmi dhe Televizioni)
o Prof. Asoc. Taulant Pustina (Skenografi-Kostumografi dhe Koreografi)
o Prof. Asoc. Kozeta Bakiu (Skenografi-Kostumografi dhe Koreografi)

L)

Ky vendim t€ shpallet né fagen zyrtare elektronike t&¢ UART si dhe t& afishohet né kéndet zgjedhore.

ANETAR
Dorjan Kodra
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